
PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

V ?j Škroupova 18, 306 13 Plzeň......
V L J

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-448/22
NAŠE ZN.: PK-BKŘ/492/22 Mezigenerační a dobrovoínické centrum

TOTEM, z.s.
VYŘIZUJE: ing. Ivan Kraus Kaznějovská 1517/51
TEL: +420 377195 788, +420 777353601 32300 Plzeň
FAX:

E-MAIL: ivan.kraus@pizensky-kraj.cz

DATUM: 18. 3. 2022

Objednáváme u Vás:

Produkt Cena
Službu zajištění koordinace dobrovoínické a humanitární 553 000,00 Kč
pomoci v KACPU Plzeň dle nabídky v příloze v ceně max
Cena celkem 553 000,00 Kč

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Cena bez DPH: 457 024,79 Kč
DPH 21%: 95 975,21 Kč

Objednávka souvisí s migrační vinou z Ukrajiny

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: Ing. Ivan Kraus

Rudoff Špoták
hejtman Mezigenerační a dobrovoínické centrum

TOTEM, z.s.Přílohy: Kaznějovská 1517/51, 323 00 Plzeň
Totem Nabídka služby.docx IČO: 699 66 303 @

Akceptace objednávky
Dodavatel akceptuje v plném rozsahu výše uvedenou objednávku

V dne
osoba oprávněná k akceptaci jméno, příjmení,
dodavatele + vlastnoruční podpis + razítko

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je 1Č: DIČ a číslo objednávky kupujícího.'
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesné specifikovat, dále uveďte výrobní či
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

pcsta@plzensky-kraj cz bankovní spojení:
IČ: 70890366

1/1
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

DIČ: CZ7Q89C366 č.ú. 1063003350/5500



TOTEM

V Plzni 17.3.2022

Věc: Nabídka služby zajištění koordinace dobrovolnické a humanitární pomoci v KACPU v rámci
přijímání válečných uprchlíků z Ukrajiny

Nabízíme zabezpečení koordinace dobrovolnické a humanitární pomoci v době krizové situace v rámci
přijímání válečných uprchlíků z Ukrajiny v rozsahu, který bude potřeba k plynulému chodu KACPU

Plzeň.

Služba je v užším rozsahu dle pokynů hejtmana poskytována již od 3. 3. 2022 jedním koordinátorem za

254 Kč/hodina v rozsahu 24/den.

V níže popsaném širším rozsahu bude služba poskytována od 21. 3. do 2. 4. 2022 zabezpečením
koordinačních pracovníků pro jednotlivá místa, která slouží k plynulému odbavování příchozích
z Ukrajiny, v počtu pracovníků dle aktuální potřeby.

Vedoucí směny 254 Kč/hodina včetně odvodů v max. rozsahu 24/den

Koordinátor pracoviště 201/Kč hodina včetně odvodů 5 x v max. rozsahu 24/den

Další podpůrný tým budou tvořit dobrovolníci.

Do ostatních nákladů zajištění služby ve výši 50 000 Kč patří provoz 1 služebního telefonu pro vedoucí
směny, pojištění dobrovolníků, benzín a drobné materiální zabezpečení prokazatelně potřebné a

využité pro poskytnutou službu v KACPU.

Služba bude fakturována dle skutečnosti na základě výkazu počtu pracovníků a jimi odpracovaných
hodin a prokázaných vynaložených nákladů. Celková fakturovaná částka nepřekročí 553 000 Kč.

Vzhledem k tomu, že TOTEM, z.s. je nestátní neziskovou organizací, která je financovaná z dotačních a

účelově vázaných zdrojů, žádáme o proplacení zálohové faktury v částce 280 000 Kč.

Mezigenerační a dobrovolnické
centrum TOTEM, z.s. !C; 6ot266.3 03
Sídlo: K<)zřfcJcv: *3 ISiT/ÓT 323CC h&fi &ma«i;tdfeniAa'-':’:nylze:i.cz Bankovní spojení: 7v6542?309/08?
Telefon: 37? 260 525 vvvAv.toterrtplzen.cz Datová schránka: í>.:24_jn

TOTEM

V Plzni 17.3.2022

Věc: Nabídka služby zajištění koordinace dobrovolnické a humanitární pomoci v KACPU v rámci 
přijímání válečných uprchlíků z Ukrajiny

Nabízíme zabezpečení koordinace dobrovolnické a humanitární pomoci v době krizové situace v rámci 
přijímání válečných uprchlíků z Ukrajiny v rozsahu, který bude potřeba k plynulému chodu KACPU 
Plzeň.

Služba je v užším rozsahu dle pokynů hejtmana poskytována již od 3. 3. 2022 jedním koordinátorem za 
254 Kč/hodina v rozsahu 24/den.

V níže popsaném širším rozsahu bude služba poskytována od 21. 3. do 2. 4. 2022 zabezpečením 
koordinačních pracovníků pro jednotlivá místa, která slouží k plynulému odbavování příchozích 
z Ukrajiny, v počtu pracovníků dle aktuální potřeby.

Vedoucí směny 254 Kč/hodina včetně odvodů v max. rozsahu 24/den

Koordinátor pracoviště 201/Kč hodina včetně odvodů 5 x v max. rozsahu 24/den

Další podpůrný tým budou tvořit dobrovolníci.

Do ostatních nákladů zajištění služby ve výši 50 000 Kč patří provoz 1 služebního telefonu pro vedoucí 
směny, pojištění dobrovolníků, benzín a drobné materiální zabezpečení prokazatelně potřebné a 
využité pro poskytnutou službu v KACPU.

Služba bude fakturována dle skutečnosti na základě výkazu počtu pracovníků a jimi odpracovaných 
hodin a prokázaných vynaložených nákladů. Celková fakturovaná částka nepřekročí 553 000 Kč.

Vzhledem k tomu, že TOTEM, z.s. je nestátní neziskovou organizací, která je financovaná z dotačních a 
účelově vázaných zdrojů, žádáme o proplacení zálohové faktury v částce 280 000 Kč.

Mezigenerační a dobrovolnické 
centrum TOTEM, z.s.
Sídlo: K<)zřfcJcv: *3 ISiT/ÓT 323CC h&fi 
Telefon: 37? 260 525

&ma«i;tdfeniAa'-':’:nylze:i.cz
vvvAv.toterrtplzen.cz

!C; 6ot2 66.3 03
Bankovní spojení: 7v6542?309/08?
Datová schránka: í>.:24_jn


